〒658-0022
兵庫県神戸市東灘区深江南町99-9-99-999
スカイラインコートA5

星野 芽愛　様

[bookmark: _Hlk41570573]2020年8月25日

[bookmark: _Hlk41569504]〒602-0895
京都府京都市上京区上御霊前町99
ヒルズM 701
伝統工芸研究会　検定事務局

金継ぎエキスパート検定試験　合格のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は金継ぎエキスパート検定試験を受験いただき、誠にありがとうございました。筆記試験と実技試験の合計得点による判定の結果、あなたはみごと合格されましたので、ここにお知らせいたします。
敬具
星野 芽愛　様　　＜受験番号：10201＞
	筆記
	実技
	合計点

	85
	72
	157

[bookmark: _Hlk481918549]合格おめでとうございます。合格者の皆様には、「金継ぎエキスパート認定証」を発行しております。ご希望の方は以下のWebページよりお申し込みください。
https://www.example.com/privilege/

· 筆記試験、実技試験の両方が60点以上、かつ合計点が150点以上で合格となります。
· 点数についてご不明な点は、info＠example.comまでメールでお問合せください。
· なお、実技の採点についての問い合わせには、お答えできない場合があります。